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Alkusanat 
Tässä osoissa käsitellään Jumalan ja ihmisen välistä yhteyttä ja 
siihen liittyviä moninaisia asioita.

JUMALA

Kolmiyhteinen; Isä, Poika ja Pyhä Henki

Matt.28:19 Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun 
opetuslapsikseni kastaen heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen 
nimeen. [*JKR],
Room.1:20 Ovathan Hänen näkymätön olemuksensa, Hänen 
ikuinen voimansa ja jumalallisuutensa, kun niitä Hänen teoissaan 
tarkataan, maailman luomisesta asti nähtävinä [*JKR]

On olemassa yksi iankaikkinen Jumala, mutta Hänessä on 
kolmen iankaikkisen persoonan ykseys: Isä, Poika ja Pyhä Henki. 
Voidaan puhua kolmiyhteisestä Jumalasta: 

 
- Isä 

Jumala on iankaikkinen Isä, joka on luonut koko luomakunnan. Hän 
myös ylläpitää ja hallitsee kaikkea luomakuntaa. Jumala on pyhä ja 
vanhurskas (oikeamielinen), Hän on laupias ja armahtavainen ja Hän 
rakastaa luomaansa ihmistä. Jumalan on Henki, ja hän on 
kaikkivoipa, kaikkitietävä ja kaikkialla oleva. 

- Poika 
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Jumalan Poika, Jeesus Kristus, on yhtä Isän kanssa ja on myös 
iankaikkinen Jumala. Jeesus Kristus tuli ihmiseksi lunastaakseen 
syntiinlankeemuksen tähden synnin alaisuuteen joutuneen 
ihmiskunnan. Hän kuoli vapaaehtoisesti ristillä ihmisen synnin tähden. 
Hän nousi kuolleista ja astui ylös taivaaseen ja istuu Isän, Jumalan 
oikealla puolella. Jeesus on tuleva takaisin noutamaan kaikki omansa 
luokseen iankaikkiseen elämään. 
 
- Pyhä Henki 

Jumalan Pyhä Henki on toiminut ja toimii yhdessä Isän ja Pojan 
kanssa. Pyhä Henki on nyt maan päällä kirkastaakseen ihmisille 
Jeesuksen Kristuksen Vapahtajana. Pyhä Henki on mukana 
uudestisynnyttämässä ihmistä elävään toivoon. Pyhä Henki varustaa 
Jeesukseen uskovan armolahjoilla seurakunnan rakentumiseksi. 
Armolahjoja ovat mm. viisauden ja tiedon sanat, usko, terveeksi 
tekemisen lahja, lahja tehdä voimallisia tekoja, profetoimisen ja 
kielilläpuhumisen lahja (1.Kor. 12:4-10). 

Pyhä Henki kasvattaa uskovissa Hengen hedelmää, so. kasvattaa 
heidän persoonallisuuttaan Jeesuksen antaman mallin mukaan.

 JUMALAN SANA

Sanallaan Jumala loi koko kaikkeuden
Hepr.11:3 Uskolla, me ymmärrämme, että maailmat on luotu 
Jumalan sanalla, niin että se, mikä nähdään, ei ole syntynyt 
näkyvästä. [*JKR]

Sanan ilmoitus pelastuksesta
Hes.34:23 Minä nostan heille yhden Paimenen heitä kaitsemaan, 
palvelijani Daavidin [jälkeläisen]. Hän on kaitseva heitä ja oleva 
heidän Paimenensa [*JKR],
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Jes.46:13 Minä olen antanut vanhurskauteni lähestyä, se ei ole 
kaukana. Ei viivy pelastus, jonka minä tuon. Minä annan 
Siionissa pelastuksen, annan kirkkauteni Israelille. [*JKR]

Sanan opetus ihmiselle
Mal.2:7 Papin huulten tulee tallettaa tieto, ja hänen suustaan 
etsitään opetus. Onhan hän Herran Sebaotin sanansaattaja. 
[*JKR]

Vastaanottamisen arvoista
1.Tim.4:9-10 Varma on se sana ja kaikin puolin vastaanottamisen 
arvoinen. Sillä siksi me vaivaa näemme ja kilvoittelemme, että 
olemme panneet toivomme elävään Jumalaan, joka on kaikkien 
ihmisten vapahtaja, varsinkin uskovien.
Raamattu on opin ja uskonelämän ainoa peruskirja (sola 
scriptura). Raamattu on kirjoitetussa muodossa tietyssä 
historiallisessa tilanteessa annettu Jumalan ilmoitus. Se on 
muuttumaton ja iankaikkinen Jumalan Sana. Pyhän Hengen 
johtamina ihmiset kirjoittivat sen Jumalan ilmoituksen, mikä on 
ihmiselle välttämätön, jotta hän voisi löytää tien Jumalan 
yhteyteen. Raamatun sana pysyy muuttumattomana kaikkina 
aikoina. Sitä tulee kääntää kaikille kielille ja kaikille sukupolville, 
jotta kaikilla ihmisillä olisi mahdollisuus lukea ja kuulla Jumalan 
ilmoitusta mahdollisimman ymmärrettävässä muodossa.

 RUKOUS

Yhteys Luojaan Jeesuksen kautta
1.Joh.3:23-24 Ja tämä on hänen käskynsä, että meidän tulee 
uskoa hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen nimeen ja rakastaa 
toinen toistamme, niinkuin hän on meille käskyn antanut. Ja joka 
pitää hänen käskynsä, se pysyy Jumalassa ja Jumala hänessä. 
Ja siitä me tiedämme...
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pelastus Jumalan puoleen kääntyvälle
http://www.pasikallio.com/Raamis/Armo.pdf

anomista, kiitosta, ylistystä, palvontaa.
Fil.4:6 Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa saattakaa 
pyyntönne rukouksella ja anomisella kiitoksen kanssa Jumalan 
tietoon. [*JKR]

Lisää aiheesta rukous:
http://www.pasikallio.com/Raamis/rukoileminen.pdf

 USKO

Syntyy Kristuksen sanasta
Room.10:17 Usko tulee siis kuulemisesta, ja kuuleminen 
Kristuksen sanan kautta. [*JKR]

johtaa palatukseen
Apt.26:18 avaamaan heidän silmänsä, että he kääntyisivät 
pimeydestä valoon ja Saatanan vallasta Jumalan puoleen ja 
saisivat uskomalla minuun synnit anteeksi ja perintöosan 
pyhitettyjen joukossa. [*JKR]

ja tekoihin (muuttuva elämä)
Luuk.3:8 Tehkää sen tähden hedelmiä, joissa parannuksenne 
aitous näkyy... [*JKR]

uskoa seuraa ihmeet ja merkit.
Mark.16:17–18 Nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: minun 
nimessäni he ajavat ulos riivaajia, puhuvat uusilla kielillä, 
nostavat käsin käärmeitä, ja jos he juovat jotakin kuolettavaa, se 
ei heitä vahingoita. He panevat kätensä sairaiden päälle, ja nämä 
tulevat...

Usko Jeesukseen, Jumalan ainoaan Poikaan, on ainut tie 
Jumalan luokse. Hänessä on meidän syntiemme anteeksi 
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saamisemme ja Hän ainoastaan on välimies meidän ja Jumalan 
välillä.

Room.10:17 Usko tulee siis kuulemisesta, ja kuuleminen 
Kristuksen sanan kautta. [*JKR]
1.Tim.2:5 Jumala on yksi, ja yksi on Välimies Jumalan ja ihmisten 
välillä, ihminen Kristus Jeesus [*JKR]
1.Piet.1:5 Te varjellutte Jumalan voimasta uskon kautta 
pelastukseen, joka on valmis ilmoitettavaksi viimeisenä aikana. 
[*JKR]

Jumalan sana ja Jumalan Pyhä Henki vaikuttavat ihmisessä 
uskon. Kun ihminen ottaa sanan vastaan uskoen Jeesukseen 
Kristukseen omana Vapahtajanaan, hän saa synnit anteeksi yksin 
J u m a l a n a r m o s t a j a k o k e e u u d e s t i s y n t y m i s e n . 
Uudestisyntyminen on Jumalan teko ihmisessä uskon kautta. 
Siinä ihmiselle lahjoitetaan Jumalan vanhurskaus ilman ihmisen 
omia ansioita. Saarna.net liittyy uskonpuhdistuksen periaatteisiin: 
yksin uskosta, yksin armosta (sola fide, sola gratia). 

Lisää aiheesta usko:
http://www.pasikallio.com/Raamis/usko.pdf
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 IHMISEN YHTEYS JUMALAAN

1. JUMALAN ETSIMINEN
Etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja vanhurskasta tahtoaan
Valtakunnan salaisuus selviää
Jumala vanhurskauttaa meidät uskon kautta

2. TÄYDELLISYYS = JUMALALLE KELPAAVA
Kehotus täydellisyyteen
Pääsy ja etuoikeus täydellisyyteen Kristuksessa

3. HENGEN TÄYTEYS
Täyttykää Hengellä
Vaikutukset
Pyhän Hengen alla
Kuinka täyttyä Hengellä?

4. PÄÄSY YTIMEEN ARMON AVULLA
Avaa tämä osio (Ihmisen yhteys Jumalaan):
.../Uskon_ytimessa.pdf
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USKOVAISEN ELÄMÄ

Uskon askeleet; 

usko
.../usko.pdf

kaste 

Uudestisyntymiseen kuuluu erottamattomasti kaste. Kun ihminen on 
saanut lahjaksi vanhurskauden uskon kautta Jeesukseen 
Kristukseen, hänen tulee kastattaa itsensä Isän ja Pojan ja Pyhän 
Hengen nimeen. Kaste kuvaa Kristukseen uskovan liittymistä 
Jeesuksen kuolemaan ja uskovan pukeutumista Kristukseen. 
Kasteen kautta uskova liittyy paikallisen seurakunnan jäsenyyteen.

.../Kaste.pdf

.../Apostolinen_kaste.pdf

Hengen täyteys

.../Pyha_Henki.pdf

pyhitys 

Elämänlaadun parantaminen itsessä ja ympäröivässä maailmassa 
Jeesuksen tuoman anteeksiannon ja armahtamisen avulla rakentaen 
rauhaa kaikkien kanssa.

.../pyhyys.pdf
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SEURAKUNTA

Yhteys kristittyjen välillä
1.Kor.14:26 ...Kun te tulette yhteen, kullakin on jotakin 
annettavaa: Kenellä virsi, kenellä opetus, kenellä ilmestys, kuka 
puhuu kielillä, kuka selittää. Kaikki tapahtukoon rakennukseksi. 
[*JKR]

Rakennumme yhteisestä uskosta.
Room.1:12 se on, että me yhdessä ollessamme virkistyisimme 
yhteisestä uskostamme, teidän ja minun.

Yhteisön voima
Matt.16:18 Tälle kalliolle minä rakennan seurakuntani, ja tuonelan 
portit eivät sitä voita. [*JKR]

Jatkuvuus, eli Jumalan suunnitelma ylläpitää Kristuksen opin 
olemus myös tulevia kansakuntia heimoja ja sukukuntia varten. 

Pakanakansatkin pääsevät osallisiksi,
1.Moos.12:3 Ja minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, ja 
kiroan ne, jotka sinua kiroavat, ja sinussa tulevat siunatuiksi 
kaikki sukukunnat maan päällä."  
 
1.Kun.8:41-43 Myös jos joku muukalainen, joka ei ole sinun 
kansaasi Israelia, tulee kaukaisesta maasta sinun nimesi tähden - 
sillä sielläkin kuullaan sinun suuresta nimestäsi, väkevästä 
kädestäsi ja ojennetusta käsivarrestasi - jos hän tulee ja rukoilee 
kääntyneenä täh...  
 
Ps.117:1 Kiittäkää Herraa, kaikki pakanat, ylistäkää häntä, kaikki 
kansat.  
 
Ps 22:28-29 Kaikki maan ääret muistavat tämän ja palajavat 
Herran tykö; kaikki pakanain sukukunnat kumartavat häntä; sillä 
Herran on kuninkuus, ja hän on hallitseva pakanoita.  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Ps.98:2 Herra on tehnyt tiettäväksi pelastustekonsa, hän on 
ilmaissut vanhurskautensa pakanain silmien edessä.  
 
Ps.67:3 että maan päällä tunnettaisiin sinun tiesi, kaikissa 
pakanakansoissa sinun apusi.  
 
Jes.55:5 Katso, sinä olet kutsuva pakanoita, joita sinä et tunne, ja 
pakanat, jotka eivät sinua tunne, rientävät sinun tykösi Herran, 
sinun Jumalasi, tähden, Israelin Pyhän tähden, sillä hän kirkastaa 
sinut.  
 
Jes.66:19-23 Ja minä teen tunnusteon heidän keskellänsä ja 
lähetän pakoonpäässeitä heidän joukostansa pakanain tykö 
Tarsiiseen, Puuliin ja Luudiin, jousenjännittäjäin tykö, Tuubaliin ja 
Jaavaniin, kaukaisiin merensaariin, jotka eivät ole kuulleet 
minusta kerrottava...  
 
Jer.3:17 Siihen aikaan sanotaan Jerusalemia Herran 
valtaistuimeksi, ja kaikki kansat kokoontuvat sinne, Jerusalemiin, 
Herran nimen tähden eivätkä enää vaella pahan sydämensä 
paatumuksessa.  
 
Sak.8:20-23 Näin sanoo Herra Sebaot: Vielä tulee kansoja, 
monien kaupunkien asukkaita, ja toisen asukkaat menevät 
toiseen ja sanovat: 'Lähtekäämme, käykäämme etsimään Herran 
mielisuosiota, etsimään Herraa Sebaotia.' - 'Minäkin lähden.' Ja 
monet kansat, väkevät pak...  
 
Matt.10:18 ja teidät viedään maaherrain ja kuningasten eteen 
minun tähteni, todistukseksi heille ja pakanoille.  
 
Matt.24:14 Ja tämä valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman 
kaikessa maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten 
tulee loppu.  
 
Mark.16:15 Ja hän sanoi heille: "Menkää kaikkeen maailmaan ja 
saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille.  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Apt.10:34-35 Niin Pietari avasi suunsa ja sanoi: "Nyt minä 
totisesti käsitän, ettei Jumala katso henkilöön, vaan että 
jokaisessa kansassa se, joka häntä pelkää ja tekee 
vanhurskautta, on hänelle otollinen.  
 
Apt.10:45 Ja kaikki ne uskovaiset, jotka olivat ympärileikatut ja 
olivat tulleet Pietarin mukana, hämmästyivät sitä, että Pyhän 
Hengen lahja vuodatettiin pakanoihinkin,  
 
Apt.14:27 Ja sinne saavuttuaan he kutsuivat seurakunnan koolle 
ja kertoivat, kuinka Jumala oli ollut heidän kanssansa ja tehnyt 
suuria ja kuinka hän oli avannut pakanoille uskon oven.  
 
Apt.28:28 Olkoon siis teille tiettävä, että tämä Jumalan 
pelastussanoma on lähetetty pakanoille; ja he kuulevat sen.  
 
Room.3:29-30 Vai onko Jumala yksistään juutalaisten Jumala? 
Eikö pakanainkin? On pakanainkin, koskapa Jumala on yksi, joka 
vanhurskauttaa ympärileikatut uskosta ja ympärileikkaamattomat 
uskon kautta.  
 
Room.11:11-32 Pelastus muille kansoille: Minä siis sanon: eivät 
kaiketi he ole sitä varten kompastuneet, että lankeaisivat? Pois 
se! Vaan heidän lankeemuksensa kautta tuli pelastus pakanoille, 
että he itse syttyisivät kiivauteen...  
 
Room.16:26 mutta joka nyt on julkisaatettu ja profeetallisten 
kirjoitusten kautta iankaikkisen Jumalan käskystä tiettäväksi tehty 
kaikille kansoille uskon kuuliaisuuden aikaansaamiseksi,  
 
Gal.3:8 Ja koska Raamattu edeltäpäin näki, että Jumala 
vanhurskauttaa pakanat uskosta, julisti se Aabrahamille 
edeltäpäin tämän hyvän sanoman: "Sinussa kaikki kansat tulevat 
siunatuiksi."  
 
Ef.2:11-19 Jeesuksessa kaikki ovat yhtä: Muistakaa sen tähden, 
että te ennen, te lihanne puolesta pakanat, jotka olette saaneet 
ympärileikkaamattomien nimen niiltä, joita, lihaan käsillä tehdyn 
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ympärileikkauksen mukaisesti, sanotaan ympärileikatuiksi ...  
 
Ef.3:6 että näet pakanatkin ovat kanssaperillisiä ja yhtä ruumista 
ja osallisia lupaukseen Kristuksessa Jeesuksessa evankeliumin 
kautta,  
 
1.Piet.2:12 ja vaeltamaan nuhteettomasti pakanain keskuudessa, 
että he siitä, mistä he parjaavat teitä niin kuin pahantekijöitä, 
teidän hyvien tekojenne tähden, niitä tarkatessaan, ylistäisivät 
Jumalaa etsikkopäivänä.  
 
Ilm.2:26 Ja joka voittaa ja loppuun asti ottaa minun teoistani 
vaarin, sille minä annan vallan hallita pakanoita,

Syntiset eivät kestä vanhurskasten seurakunnassa.
Ps.1:5 Sentähden eivät jumalattomat kestä tuomiolla eivätkä 
syntiset vanhurskasten seurakunnassa.

Kaikki Kristukseen uskovat kuuluvat yhteen seurakuntaan, 
Kristuksen ruumiiseen, jonka rajat eivät kulje paikallisten 
seurakunta- ja kirkkokuntarajojen mukaan. Jeesus itse tuntee 
oman seurakuntansa. Mutta tämä seurakuntayhteys voidaan 
kokea vain paikallisseurakunta-yhteytenä. Paikallisseurakunnan 
yhteyteen tulevat ne, jotka ovat uskoneet Jeesukseen 
Kristukseen ja antaneet kastaa itsensä Isän ja Pojan ja Pyhän 
Hengen nimeen. Vaikka puhutaankin ns. uskovien seurakunnasta 
ja vaikka paikallisseurakunnan jäsenet pyrkivätkin elämään 
seurakunnan tunnustuksen mukaisesti, eivät seurakunta 
enempää kuin seurakuntalaisetkaan ole täydellisiä. Seurakunta 
koostuu vajavaisista ihmisistä, jotka elävät Jumalan 
anteeksiantamuksen ja armon varassa. Täällä maan päällä 
seurakunta on vajavaisista ihmisistä koottu taisteleva seurakunta, 
mutta kerran perillä se on oleva täydellinen ja kirkastettu 
seurakunta. Seurakunnan tehtävänä on opettaa ja auttaa ihmisiä 
Jumalan sanan ja lähimmäisenrakkauden avulla. Seurakunnan 
johdossa on Uuden testamentin mallin mukaan järjestetty 
vanhimmisto. 
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EHTOOLLINEN 

Seurakunta viettää Herran ehtoollista eli leivänmurtoa Jeesuksen 
antaman esimerkin mukaan. Leivän ja viinin nauttiminen ehtoollisessa 
tapahtuu "Jeesuksen Kristuksen muistoksi", ja siinä on Jeesus Kristus 
itse läsnä. Ehtoollinen kuvaa seurakunnan yhteyttä Jeesukseen ja se 
julistaa Herran kuolemaa ja sen kautta saatavaa syntien 
anteeksiantamusta. Ehtoolliselle voivat osallistua kaikki Jeesukseen 
uskovat ja itsensä kastattaneet, kuulukoot he mihin seurakuntaan 
tahansa.

 PÄÄMÄÄRÄNÄ ELÄMÄ JUMALAN KANSSA

Pahan voittaminen (Synnin ja perkeleen kavalat juonet, jotka 
erottavat meidät Jumalasta

http://www.pasikallio.comRaamis/usko.pdf
Room.6:23 Sillä synnin palkka on kuolema, mutta Jumalan 
armolahja on iankaikkinen elämä Kristuksessa Jeesuksessa, 
meidän Herrassamme.

Jumala tahtoo olla luotunsa kanssa
Jaak.4:8 Lähestykää Jumalaa, niin hän lähestyy teitä. 
Puhdistakaa kätenne, te syntiset, ja tehkää sydämenne puhtaiksi, 
te kaksimieliset.

Sielun pelastus kadotukselta
Luuk.6:37 Älkääkä tuomitko, niin ei teitäkään tuomita; älkää 
kadotustuomiota lausuko, niin ei teillekään kadotustuomiota 
lausuta. Antakaa anteeksi, niin teillekin anteeksi annetaan.
Room.8:1 Niin ei nyt siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka 
Kristuksessa Jeesuksessa ovat.
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maanpäällinen elämä paremmaksi
Hepr.11:16 mutta nyt he pyrkivät parempaan, se on taivaalliseen. 
Sentähden Jumala ei heitä häpeä, vaan sallii kutsua itseään 
heidän Jumalaksensa; sillä hän on valmistanut heille kaupungin
Hepr .11:40 sillä Jumala oli varannut meitä varten jotakin 
parempaa, etteivät he ilman meitä pääsisi täydellisyyteen.
Hepr .12:24 ja uuden liiton välimiehen, Jeesuksen, tykö, ja 
vihmontaveren tykö, joka puhuu parempaa kuin Aabelin veri.

Ihmiselämä onnellisena toistensa kanssa ELÄEN YHDESSÄ 
JUMALAN KANSSA.

Ef.4:18 Tietämättömyytensä ja sydämensä paatumuksen 
johdosta he ovat ymmärrykseltään pimentyneitä ja Jumalan 
elämästä vieraantuneita. [*JKR]

Tyytyväisyyttä yhdessä jumalisuuden kanssa
1.Tim.6:6 Ja suuri voitto onkin jumalisuus yhdessä tyytyväisyyden 
kanssa.
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MIKSI USKOISIMME?

Varjeltuminen monesta,
Fil.4:7 Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä ylempi, on 
varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne Kristuksessa 
Jeesuksessa. [*JKR]  
 
Joh.17:11 Minä en ole enää maailmassa, mutta he ovat 
maailmassa, ja minä tulen sinun luoksesi. Pyhä Isä, varjele heidät 
nimessäsi, jonka olet minulle antanut, että he olisivat yhtä niin 
kuin mekin. [*JKR]  
 
Snl.4:23 Yli kaiken varjele sydämesi, sillä sieltä lähtee elämä. 
[*JKR]  
 
Snl.3:26 sillä sinä saat luottaa Herraan, hän varjelee sinun jalkasi 
joutumasta kiinni. [*JKR]  
 
Ps.97:10 Te, jotka Herraa rakastatte, vihatkaa pahaa. Hän 
varjelee hurskasten sielut, jumalattomien kädestä hän heidät 
pelastaa.

Pelastus sielulle
Joh.10:9 Te, jotka Herraa rakastatte, vihatkaa pahaa. Hän 
varjelee hurskasten sielut, jumalattomien kädestä hän heidät 
pelastaa.

Pääsy puhtauteen ja pyhyyteen ja niissä vaeltamiseen
Ef.2:18 sillä hänen kauttansa on meillä molemmilla pääsy 
yhdessä Hengessä Isän tykö.
Ef.3:12 jossa meillä, uskon kautta häneen, on uskallus ja 
luottavainen pääsy Jumalan tykö.
Hepr.10:19 jossa meillä, uskon kautta häneen, on uskallus ja 
luottavainen pääsy Jumalan tykö.
2.Piet.1:11 sillä näin teille runsain määrin tarjotaan pääsy meidän 
Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen iankaikkiseen 
valtakuntaan.
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Rauha sielulle
http://www.pasikallio.com/Raamis/usko.pdf
Gal.5:22–23 Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, 
pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, 
itsensähillitseminen. Sellaista vastaan ei ole laki.
Joh.14:27 Rauhan minä jätän teille: minun rauhani - sen minä 
annan teille. En minä anna teille, niinkuin maailma antaa. Älköön 
teidän sydämenne olko murheellinen älköönkä peljätkö.
Fil.4:7 Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä ylempi, on 
varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne Kristuksessa 
Jeesuksessa. [*JKR]

Turvattu elämä Jumalassa
Snl.11:31 Vanhurskas saa palkkansa maan päällä, saati sitten 
jumalaton ja syntinen.

Elämää uskovien yhteydessä
Room.8:27–28 sydänten tutkija tietää, mikä Hengen mieli on, sillä 
Henki rukoilee Jumalan tahdon mukaan pyhien edestä. Mutta me 
tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka 
Jumalaa rakastavat, niiden, jotka hänen aivoituksensa mukaan 
ovat kutsutut.
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